
ブラウンスモーク（BR） ブルースモーク（AO） かすみ（SI） ブルースモーク（AO） かすみ（SI）
パネル

熱線遮断ポリカーボネート板
（かすみ調）

熱線遮断
ポリカーボネート板

熱線遮断FRP板
DRタイプ（かすみ調）ポリカーボネート板 ポリカーボネート板

（かすみ調）

かすみ（SI）

サンシルバー（SLC）トラッドパイン（TP）

木調部 形材部

TPL

色 材 質 本体：アルミ形材
屋根パネル：下記参照

アーバングレー（UC）トラッドパイン（TP）

木調部 形材部

TPU

サンシルバー（SLC） アーバングレー（UC） ブラック（KC）ダークブロンズ（BD）

H：2800H：2200を除く H：2800を除く

P.1168 P.1671P.1164

サンシルバー（SLC）オレンジチェリー（JC）

木調部 形材部

JCL オレンジチェリー（JC）

木調部 形材部

JCU アーバングレー（UC）

比重0.3にて算出

風速38m/s相当

●耐風圧強度の数値は目安であり、
　商品保証値ではありません。

形材屋根枠／サンシルバー／基本タイプ／5126／H22／ポリカーボネート板（かすみ調）：かすみ
※間口34は柱3本になります。

木調屋根枠／TPL（トラッドパイン・サンシルバー）／奥行2連結タイプ／（51・51）28／H22／熱線遮断ポリカーボネート板（かすみ調）：かすみ
※間口34は柱6本になります。

木調屋根枠／JCU（オレンジチェリー・アーバングレー）／基本タイプ／5128／H22
延長梁：D34（2本）／ポリカーボネート板：ブルースモーク ※間口34は柱3本になります。

品　名 H22 H25
37,300
37,700
38,000
74,600
75,400
76,000
48,600
97,200

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

39,300
39,700
40,000
78,600
79,400
80,000
51,600

103,200

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

H28
42,700
43,100
43,400
85,400
86,200
86,800
56,700

113,400

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

耐風圧強度＝風速42ｍ/s仕様用追加部材

サポートセット（着脱式）
+

パネル抜け防止材

奥行５1

奥行５8

奥行43
間口31

以下

奥行５1＋51

奥行５8＋58

奥行43＋43
間口31

以下

サポートセット（着脱式）
間口34

間口34

基本

奥行2連結

奥行2連結

基本

●木調屋根枠の場合、※1に上記価格を加算してください。
●ポリカーボネート板以外の場合、※2に上記価格を加算してください。

延長梁 加算表 柱移動 加算表

●柱移動の場合、基本タイプのセット価格に上記価格を加算し
てください。

●積雪地域では使用しないでください。
●積雪が20cmを超える前に雪おろしをしてください。オプ

ションで雪おろし棒を用意しています。
●屋根などから落雪するおそれがある場所では、軒先との間

隔を十分にとってください。
●屋根が風であおられないように柱はできるだけ建物と反

対側に施工してください。

オプションについてはP.1167をご参照ください。

MLR セット価格表

寸法
（奥行×間口）姿　図 呼　称

収
納
台
数

タ
イ
プ

1
台

基
本

柱
本
数

2本

3本

2本

3本

2本

3本

熱線遮断
ポリカーボネート板

加算額

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

ポリカーボネート板 ※2
形材屋根枠 ※1

熱線遮断FRP板
DRタイプ

加算額
H22

（2200mm）
H25

（2500mm）
H28

（2800mm）
4325
4326
4328
4331
4334
5125
5126
5128
5131
5134
5825
5826
5828
5831
5834

4356×2523
4356×2664
4356×2824
4356×3125
4356×3426
5071×2523
5071×2664
5071×2824
5071×3125
5071×3426
5786×2523
5786×2664
5786×2824
5786×3125
5786×3426

267,000
273,800
281,500
334,800
413,500
284,500
291,900
301,600
352,900
435,900
330,800
341,700
360,000
412,400
501,500

277,200
284,000
291,700
347,800
428,800
294,700
302,100
311,800
365,900
455,400
341,000
354,700
373,000
423,400
518,000

333,400
340,200
347,900
399,600
513,100
350,900
358,300
368,000
417,700
533,100
397,200
406,500
424,800
473,600
593,300

6,000
7,200
6,000
7,800

10,200
7,000
8,400
7,000
9,100

11,900
8,000
9,600
8,000

10,400
13,600

105,000
107,400
116,400
129,600
139,800
122,500
125,300
135,800
151,200
163,100
140,000
143,200
155,200
172,800
186,400

加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

木調屋根枠
加算額

24,300
24,200
24,200
24,200
24,300
24,300
24,400
24,200
24,200
24,200
24,200
24,400
24,400
24,200
24,300
40,500
40,400
40,400
40,400
40,500
40,500
40,600
40,400
40,400
40,400
40,400
40,600
40,600
40,300
40,500

(43･43)25
(43･43)26
(43･43)28
(43･43)31
(43･43)34
(51･51)25
(51･51)26
(51･51)28
(51･51)31
(51･51)34
(58･58)25
(58･58)26
(58･58)28
(58･58)31
(58･58)34

2
台

奥
行
2
連
結

4本

6本

4本

6本

4本

6本

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算
加算

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

8646×2523
8646×2664
8646×2824
8646×3125
8646×3426
10076×2523
10076×2664
10076×2824
10076×3125
10076×3426
11506×2523
11506×2664
11506×2824
11506×3125
11506×3426

536,400
549,400
564,200
669,100
824,800
571,400
585,800
604,400
705,300
869,500
664,000
685,200
721,300
824,200

1,000,800

556,800
569,800
584,600
695,100
855,400
591,800
606,200
624,800
731,300
908,500
684,400
711,200
747,300
846,200

1,033,800

12,000
14,400
12,000
15,600
20,400
14,000
16,800
14,000
18,200
23,800
16,000
19,200
16,000
20,800
27,200

210,000
214,800
232,800
259,200
279,600
245,000
250,600
271,600
302,400
326,200
280,000
286,400
310,400
345,600
372,800

669,200
682,200
697,000
798,700

1,024,000
704,200
718,600
737,200
834,900

1,063,900
796,800
814,800
850,900
946,600

1,184,400

延長梁

受注生産品KC 納期をご確認ください。はBD ・

と 受注生産品KC 納期をご確認ください。はBD ・

納期をご確認ください。
受注生産品BD はKC・

【柱移動】

100mm 100mm

道路側

跳ね上げ門扉

道路側

跳ね上げ門扉

カーポートと跳ね上げ門扉がすっきり納まり
敷地スペースを有効活用できます。

限られたカースペースに跳ね上げ門扉などを設置する場合は、柱移動がおすすめです。

通常の柱移動範囲の場合 柱移動をした場合

奥行方向に
300mmまで

移動可能

奥行方向に
300mmまで

移動可能

柱移動なら柱位置を奥行方向に300mmまで
移動可能なため、カーポートと跳ね上げ門扉の
距離をより近づけることができ、狭い敷地でも
すっきりとした納まりを実現できます。

●300mm移動した場合、反対側の柱は
移動できません。

梁間口
呼称

28

34

延長梁1本
呼　称

4325
4326
5125
5126
5825
5826
4325
4326
4328
4331
5125
5126
5128
5131
5825
5826
5828
5831

H22 H25 H28
32,900
32,300
32,900
32,300
32,400
30,400

¥
¥
¥
¥
¥
¥

33,700
33,100
33,700
33,100
33,200
29,800

¥
¥
¥
¥
¥
¥

29,200
28,600
29,200
28,600
28,700
27,500

¥
¥
¥
¥
¥
¥

37,600
37,000
36,900
20,000
37,600
37,000
35,800
20,000
37,100
35,100
32,800
96,300

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

38,400
37,800
37,700
19,400
38,400
37,800
36,600
19,400
37,900
34,500
32,200

102,200

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

33,900
33,300
33,200
17,100
33,900
33,300
32,100
17,100
33,400
32,200
29,900

125,800

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

75,200
74,000
73,800
40,000
75,200
74,000
71,600
40,000
74,200
70,200
65,600

113,500

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

延長梁2本
H22 H25 H28

65,800
64,600
65,800
64,600
64,800
60,800

¥
¥
¥
¥
¥
¥

※3

67,400
66,200
67,400
66,200
66,400
59,600

¥
¥
¥
¥
¥
¥

加算

加算

加算

加算

加算

加算

76,800
75,600
75,400
38,800
76,800
75,600
73,200
38,800
75,800
69,000
64,400

119,800

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

67,800
66,600
66,400
34,200
67,800
66,600
64,200
34,200
66,800
64,400
59,800

141,900

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

58,400
57,200
58,400
57,200
57,400
55,000

¥
¥
¥
¥
¥
¥

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

呼　称
4325
4326
4328
4331
4334
5125
5126
5128
5131
5134
5825
5826
5828
5831
5834

H22 H25 H28
59,100
59,700
61,900
61,200
69,700
59,100
59,700
60,800
61,200
68,900
58,600
57,800
57,800
58,400
61,400

¥
¥
¥
¥
¥
¥

59,500
60,100
62,300
60,200
70,100
59,500
60,100
61,200
60,200
67,900
59,000
56,800
56,800
58,400
61,400

¥
¥
¥
¥
¥
¥

56,500
57,100
59,300
59,400
67,100
56,500
57,100
58,200
59,400
67,100
56,000
56,000
56,000
58,400
61,400

¥
¥
¥
¥
¥
¥

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

加算

梁間口
呼称

34

延長梁3本
呼　称

5831
H22 H25 H28

130,700¥ 137,400¥ 158,000¥※3 加算 加算 加算

●延長梁の場合、基本タイプのセット価格に上記価格を加算してください。
●※3.呼称5831の延長梁タイプのみ柱本数は3本になります。

ニューマイリッシュ 通常勾配
基本・奥行2連結

規格表2
（別冊）
P.758

カ
ー
ポ
ー
ト

M
・
シ
ェ
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Ⅱ
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ア
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シ
ェ
ー
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ス
カ
イ
リ
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ド
Z

ニ
ュ
ー
マ
イ
リ
ッ
シ
ュ

ビ
ー
ム
ス

ダ
ブ
ル
フ
ェ
ー
ス

フ
ォ
ー
グ
・
フ
ォ
ー
グ
Z

エ
ク
オ
ー
レ
N
e
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セ
ル
フ
ィ

カ
ム
フ
ィ
エ
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ス

ニ
ュ
ー
エ
ク
オ
ー
レ
Z

ス
カ
イ
リ
ー
ド

カ
ム
フ
ィ
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ー
ス
Z

ア
ト
ラ
ー
ド

U
・
ス
タ
イ
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ア
ゼ
ス
ト

G
1
ー

R

カ
ー
ポ
ー
ト

M
・
シ
ェ
ー
ド
Ⅱ

エ
ア
ロ
シ
ェ
ー
ド

ス
カ
イ
リ
ー
ド
Z

ニ
ュ
ー
マ
イ
リ
ッ
シ
ュ

ビ
ー
ム
ス

ダ
ブ
ル
フ
ェ
ー
ス

フ
ォ
ー
グ
・
フ
ォ
ー
グ
Z

エ
ク
オ
ー
レ
N
e
x

セ
ル
フ
ィ

カ
ム
フ
ィ
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ー
ス

ニ
ュ
ー
エ
ク
オ
ー
レ
Z

ス
カ
イ
リ
ー
ド

カ
ム
フ
ィ
エ
ー
ス
Z

ア
ト
ラ
ー
ド

U
・
ス
タ
イ
ル 

ア
ゼ
ス
ト

G
1
ー

R

商品の色調は印刷の性質上、
実物と多少異なる場合があります。

表示価格には消費税、搬入費、
施工費などは含まれておりません。1158


